
 

   

Szklanka wysoka Glasgow 356 ml, LAV (dawniej LV-
BRT440XZ) LAV LH-GLA435KH

Producent: LAV

Nr referencyjny: LH-GLA435KH

Cechy produktu

Materiał pojemnika wew.: Szkło

Wysokość (mm): 147

Średnica (mm): 84

Kolor: Przezroczysty

Rozmiar: 365 ml

Pojemność (ml): 325

Kolekcja: GLASGOW

  
  

Glasgow - ponadczasowy design szkła
Jak każdy inny produkt LAV, możesz używać tego klasycznego zestawu szkła wielofunkcyjnie i wyróżniać się spośród innych swoją kreatywnością.

Funkcjonalność i design wysokich szklanek Glasgow -  będą idealne nie tylko do serwowania klasycznych drinków, ale także nadają inny smak i wyrazistość deserom.

Te niezbędne szklanki pomogą Ci, gdy będziesz tego najbardziej potrzebować.

Dzięki trwałemu materiałowi i kształtowi szklanki staną się Twoim nowym ulubieńcem. Już teraz dodaj elegancki i nowoczesny zestaw wysokich szklanek do swojego koszyka.

Pojemność szklanki: 356 ml

Możliwość bezpiecznego mycia w zmywarce

Produkt nie zawiera ołowiu

Doskonały wybór do użytkowania profesjonalnego (restauracje, kawiarnie) oraz do użytku domowego

Podasz w niej: whisky, wodę, kompoty, drinki, napoje mleczne, koktajle

 

  

 

Szklanka wysoka o pojemności 356 ml to popularny wybór do podawania drinków i koktajli. Oto kilka przykładów drinków i koktajli, które możesz przygotować i podać w takiej szklance:

Mojito: Świeża mieszanka mięty, cytryny, cukru, rumu i wody gazowanej.

Pina Colada: Koktajl na bazie mleka kokosowego, ananasa i rumu.

Caipirinha: Brazylijski koktajl przygotowany z limonki, cukru i cachaca.

Tequila Sunrise: Koktajl z tequili, soku pomarańczowego i grenadyny, tworzący efektowne warstwy kolorów.

Sex on the Beach: Zawiera wódę, brzoskwiniowy likier, sok pomarańczowy i sok żurawinowy.
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Long Island Iced Tea: Mieszanka wódki, rumu, ginu, tequili, triple sec i soku cytrynowego z colą.

Zombie: Skomplikowany koktajl zawierający różne rodzaje rumu, soki owocowe i likiery.

Blue Lagoon: Składający się z wódki, blue curaçao i lemoniady.

Whiskey Sour: Prosty koktajl z whisky, soku z cytryny i syropu cukrowego.

Screwdriver: Koktajl na bazie wódki i soku pomarańczowego.

Margarita: Z tequilą, likierem triple sec i sokiem z limonki.

Tom Collins: Na bazie ginu, soku cytrynowego, syropu cukrowego i wody gazowanej.

Black Russian: Koktajl kawowy z wódką i likierem kawowym.

White Russian: Wersja Black Russian z dodatkiem śmietany.

Piña Colada bezalkoholowa: Koktajl na bazie mleka kokosowego, ananasa i soku ananasowego (bez alkoholu).

Virgin Mojito: Wersja bezalkoholowa mojito, zamiast rumu używa się soku z limonki, mięty, sody i cukru.

Shirley Temple: Bezalkoholowy koktajl z sokiem pomarańczowym, lemoniadą i grenadiną, udekorowany wiśnią.

To tylko kilka przykładów. Możesz dostosować receptury i składniki do swoich preferencji smakowych, a szklanka wysoka o pojemności 356 ml sprawdzi się doskonale do serwowania tych pysznych drinków i koktajli. Pamiętaj, że niektóre z tych koktajli zawierają alkohol, więc należy spożywać je z umiarem.
Warto eksperymentować z różnymi zastosowaniami tych szklanek, dostosowując je do własnych potrzeb i okazji. Ich elegancki wygląd sprawia, że mogą być wszechstronnym elementem twojego zastawy stołowej. 

  

Jeśli chodzi o wyroby szklane, wiemy, że możesz mieć obawy dotyczące bezpiecznego otrzymania zamówienia. Aby uniknąć uszkodzeń, starannie owijamy
każdą sztukę naczyń szklanych dodatkowym zabezpieczeniem, aby dostarczyć je dokładnie tak, jak widzisz na zdjęciu.
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Zainspiruj się!
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